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Пояснения 
1 наименование показателя'

3а 1 полугодие

2О 2О г.3

3а 1 полугодие

20 19 г.а

результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток)

0 0

0 0

Налог на прибыль от операций, результат
которых не включается в чистую прибыль
(чбыток) периода ' 0 0

Совокчпный финансовый результат периода u, -275 _379

Справочно
Базовая прибыль (чбыток) на акцию

:2r'сj\д( .FЖsаоднен н i поибщь_lф ыток) на акцию

тоо

/ цLtilUq/llffi, (подгд
сIрOительllая iE

рцлабораtоfiья}," /iз

(расщифровка подписи)

2020 г.

_\ l. lu,ibнlll] /,Y/

(''Ь9*,'....,.-n,,rйУ

по ччету "Бухгалтерская отчетность организации" пБу 4/99, утвер)qценным Приказомz.Ё бухгалтерскому
мr"r.r.i.ij'Ъ;;;Б'ЪЪ;;;;;;;;'';;д;Ьйr-Ьr-Б-й"пЪ'rsg'g г.'ttр 4зн (по заключению Министерства юстиции РОССийСКОй ФеДеРаЦИИ

|J;a;1;:fin;; Ё""rу"Бlsйi-у*".""r",i fiрй*...,о.удuр.rrенной регистрации не нух(qается). показатели об 9,A:ja"]:.f":"j.111::_"':i::
могут приводиться в отчете о финансовых результатах общей суммой с раскрытием в пояснениях к отчету о финансовых результатах, если

кй ыи'из эiйra пок"заr"пей в отдельности HecyU.lecTBeHeH для оценки заинтересованными поль3ователями финансового положения органи3ации

или финансовых результатов ее деятельности,
3. Указывается отчетный период.
4. Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду,

5, Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов-

6.СоЬокупный финансовый рЪзультат периода определяется как.сумма строк "Чистая прi,боl: 
!уб:,]оj)", 

"Результат от переоценки

внеоборотныХ активов, не включаемыЙ в чистуЮ прибылЬ (у'быто0 периода" й "РезультаТ от прочиХ операций, не включаемый в чистую прибыль

[yOoio,i; Ьrч"rrого периода, Налог на лрибылi от опера_ций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода",
" 

7. Отражается расход (доход) по налогу на прибыль.


